

Till

N^o 289 C. R. Roman

uthyres härmed uti Arbetarebostaden *N^o 9 A* räknadt från den *1^{sta} ek* nästkommande *April*, med en månads ömsesidig uppsägning, oberoende af gällande bestämmelser om fardag, följande:

1^{sta} vån N.V.

Ett rum med kök, ett kontor, en vedbod och ett källaruum.

emot en öfverenskommen hyressumma af *En hundrasjutton* Kronor — öre för *ett år*, hvaraf en fjärdedel eller Kronor *29:25* betalas den sista dagen i hvarje kvartal och i öfrigt på följande villkor: *37:50*

Afflyttning från lägenheten af hyresgästens bohag må ej ske innan hyressumman är till fullo betald. Hyresgästen må icke utan fabriksdisponentens tillstånd inhysa annat folk än dem till hans familj hörande. Hyresgästen åligger att aktsamt nyttja lägenheten, att föra ett tyst och stilla lefverne, att varsamt umgås med elden samt icke bära ljus utan lykta å vind, i källare eller uthus, att icke utslå vatten eller oronligheter å andra än för sådant ändamål anvisade ställen eller för öfrigt åstadkomma skada eller oordningar. Inga husdjur få hysas eller uppfödas. De ordningsregler, som redan finnas eller andra, som framtiden kunna af fabriksdisponenten komma att fönnas, skola lända till ovillkorlig efterrättelse. Vid afträdet återställas alla rum och till lägenheten hörande uthus ~~ordenligt rengjorde~~ *Erlägges ej hyran på bestämd tid eller bryter hyresgästen på annat sätt mot bestämmelserna i detta kontrakt vare han skyldig genast afflytta, men likafullt erlägga hyran till månadens slut.*

Obs! Hyresgäst, som låter sina barn till öfvervägande antal taga anställning hos annan arbetsgivare än Jönköpings Tändsticksfabrik, riskerar att ej få bo kvar, då företräde alltid kommer att gifvas den, hvars barn arbeta vid fabriken.

Jönköping den *16 Mars 1908*

Jönköpings Tändsticksfabrik

Med förestående kontrakt förklarar jag mig till alla delar nöjd och förbin-
der mig att fullgöra dess bestämmelser, som ofvan

C. R. Roman

Bevittnas:

Axel E. Linnarsson

Georg Nilsson

*Vidimeras
Georg Nilsson*

Georg Nilsson

*Fr. o. m. 1 April 1929 är hyran ev. detta
Hambaket kr 200: - per år*